1. Kupní cena je stanovena dchodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák.
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou
prodávajÍcÍho ze dne 27. 11. 2017.

bez DPH 140.000,00,- Kč
DPH 21 % 29.400,00,- Kč
CELKEM VC. DPH 169.400,00,- Kč

Slovy: stošedesátdevěttisícčtyřista korun českých.
2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a

nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ poplatky za autorská práva, celní poplatky, cenu za
dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů